
I.

45 - 31

30 - 16

15 - 0

II.

45 - 31

30 - 21

20 - 1

0

III.

10 - 6

5 - 1

0

Podpis svolavatele panelu:

požadované finanční prostředky jsou přiměřené, podpora projektu by znamenala velmi 
dobré vynaložení prostředků GA AV vzhledem k cílům, jež si projekt klade

Závažnost badatelského záměru (ve srovnání s ostatními projekty hodnocenými panelem): 

Odborná úroveň navrhovatele a jeho připravenost pro řešení projektu (případně kvalita řešení 
předcházejících projektů podporovaných GA AV):

PROTOKOL O VSTUPNÍM HODNOCENÍ PANELEM

STANDARDNÍ BADATELSKÝ GRANTOVÝ PROJEKT

Přiměřenost finančních požadavků:

předcházející grantový projekt GA AV byl hodnocen jako nesplněný

Identifikační kód

body celkem

problematika svým odborným významem výrazně převyšuje úroveň ostatních projektů 
posuzovaných panelem a slibuje přinést nové důležité poznatky v daném oboru, navržená 
cesta řešení se zdá být schůdná
tématika je kvalitní, ale v porovnání s ostatními projekty je v rámci oboru průměrný, pouze 
rozšiřuje dosavadní poznatky

problematika je v rámci oboru méně významná; projekt řeší pouze dílčí otázky, které svým 
významem nedosahují standardu ostatních projektů hodnocených panelem

navrhovatel je výraznou osobností v rámci oboru i na mezinárodní úrovni, podařilo se mu 
již získat skutečně významné badatelské výsledky, doložené prestižními publikacemi nebo 
patenty

odborná úroveň navrhovatele je průměrná v rámci daného oboru

odborná úroveň navrhovatele je na nižší úrovni, než je průměr v rámci oboru

požadované finanční prostředky jsou nadhodnocené, lze je ve vybraných položkách krátit

požadované finanční prostředky jsou zcela nereálné (nezdůvodnitelné nebo 
neakceptovatelné)


